
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 9LsDE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR TATIANE MELO CHAMONE, matrícula nO 17.248, do
cargo de Secretaria Parlamentar, SP-03, do Bloco da Renovação Democrática
Popular, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Secretario Parlamentar, SP
05, no referido bloco. (LP).

Brasília,2. '-I de nove

i
Deputado PA: Í \10

Presidente

24 de novembro de 2011


